7\

Leppavaara-seura

Yhdistystoiminta

Tuotot
Kulut

Tulos

Raittikarnevaalit

Tuotot
Kulut

Tulos

Kirjat
Tuotot
Kulut

Tulos

Arkeologiset kaivaukset

Tuotot
Kulut

Tulos

Muut
Poistot
Korkotuotot
Muut rahoituskulut

Tulos

TILIKAUDEN TULOS /
ALIJAAMA

2022

+10 185,99
-11 414,53

-1 228,54

+13 000,00
- 13 088,78

- 88,78

+13 188,65
- 14 423,35

-1 234,70

+2 565,00
-2270,13

+ 294,87

-106,11
+1,03
-15,53
- 120,61

-2377,76

Tuloslaskelmavertailu 2022-21

2021

+7816,98
-10 116,34

-2 299,36

+14 450,00
- 15 028,53

- 578,53

+4 685,61
-7 837,37

-3 151,76

0,00
- 597,70
- 597,70

0,00

0,00
-32,48
-32,48

-6 659,83



AN\

Leppavaara-seura

Vastaavaa

Koneet ja kalusto
Myyntisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset

Vastaavaa yhteensa

Vastattavaa
Oma paaoma

Omakatteinen rahasto
Toimintapaaoma
Tilikauden alijaama
Oma padoma yhteensa

Vieras paaoma

Saadut ennakot
Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Vieras paaoma yhteensa

Vastattavaa yhteensa

Tasevertailu 2022-21

31.12.2022

0,00
456,57
16 036,05

16 492,62

6 000,00
9 238,21
-2377,76
12 860,45

2 270,00
715,22
291,55
355,40

3632,17

16 492,62

31.12.2021

106,11
280,71
15707,82

16 094,64

6 000,00
15 898,04
-6 659,83
15 238,21

0,00
441,19
250,23
165,01

85,43

16 094,64



Leppavaara-seura — Alberga-sallskapet ry LUTETIEDOT

Y-tunnus 1043525-1 31.12.2022

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Suunnitelman mukaiset poistot

Koneet ja kalusto 1.1.2022 106,11
Poistot -106,11
Koneet ja kalusto 31.12.2022 0,00

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot
Oman pdadoman muutokset 2022 2021

Omakatteiset rahastot

Historiikkivaraus 6 000,00 6 000,00
Edellisen tilikauden yli- /alijaama 9238,21 15 898,04
Tilikauden alijaama -2 377,76 -6 659,83
Yhteensd 12 860,45 15 238,21

Vakuudet ja vastasitoumukset

Ei annettu

Tuloerdkohtaisten henkiléstokulujen erittely

Palkat ja palkkiot 8 425,00
Henkilosivukulut

Eldkekulut 825,06
Muut henkildsivukulut 190,96

Yhteensa 9441,02



